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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GIJBELS Emile VS Schermkring Herckenrode 2010 R M 3.9999 444344 ja

JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009 R M 3.9999 417379 ja

JANSS Max FF CE Woluwe 2010 R M 3.9999 416628 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf 2009 R M 1.26 469721 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2009 R M 3.9999 118918 ja

BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 2.34 457772 ja

BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen 2009 R M 3.9999 457785 ja

CICHY Joona NR DFC Düsseldorf 2009 R M 1.17 423156 ja

D'ANJOU Vincent NR FC Moers 2010 R M 2.17 445442 ja

EHMKE Jakob WE TG Münster 2009 R M 1.23 414959 ja

GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen 2009 L M 1.28 418657 ja

GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 2009 R M 1.24 404018 ja

GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009 R M 1.11 117192 ja

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 L M 1.14 454290 ja

HÖBELT Jonas Patrick NR Der Fechtverein.Bonn 2010 L M 2.21 472988 ja

HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010 R M 2.6 418559 ja

KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012 R M 3.9999 445448 ja

KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 2.16 457783 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.8 414793 ja

KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen 2009 R M 3.9999 444448 ja

LELITTKO Eddie WE Hasper FC 2009 R M 1.27 426823 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 2.9 418653 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 3.9999 407927 ja

PAHL Constantin NR OFC Bonn 2009 R M 3.9999 450296 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 3.9999 445450 ja

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 2.4 426732 ja

PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009 R M 1.18 117936 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 3.9999 459261 ja

SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011 R M 2.8 457877 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 1.7 404057 ja

SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn 2009 R M 1.13 421802 ja

SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011 R M 1.20 430305 ja

SCHORN Nicolas NR FC Moers 2012 R M 3.9999 445446 ja

SCHRÖDER Kolja NR Der Fechtverein.Bonn 2010 R M 2.30 457863 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 3.9999 429967 ja

STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg 2009 R M 3.9999 119926 ja

SUR Benjamin NR DFC Düsseldorf 2009 R M 3.9999 457870 ja

TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009 R M 1.6 413216 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 1.10 414799 ja

ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC 2009 R M 1.22 438202 ja

  36 Starter (36 anwesend)
 

NED BLOKKER Szymon 1900 R M 3.9999 0 ja

MINDERAA Timo 2010 M 3.9999 0 ja

RENIERS Stijn 2010 L M 3.9999 0 ja

VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010 R M 3.9999 0 ja

WILLEMEN Remco 2010 R M 3.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 3.9999 441925 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 46 Starter (46 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 34.0 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC M ja

2. 1 007 28.0 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

3. 1 008 26.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

4. 1 010 21.0 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

5. 1 011 21.0 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK M ja

6. 1 013 21.0 GER SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn M ja

7. 1 014 20.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

8. 1 017 11.0 GER CICHY Joona NR DFC Düsseldorf M ja

9. 1 018 11.0 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers M ja

10. 1 020 9.0 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers M ja

11. 1 022 9.0 GER ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC M ja

12. 1 023 8.0 GER EHMKE Jakob WE TG Münster M ja

13. 1 024 7.0 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

14. 1 026 6.0 CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf M ja

15. 1 027 4.0 GER LELITTKO Eddie WE Hasper FC M ja

16. 1 028 3.0 GER GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen M ja

17. 2 004 40.0 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M ja

18. 2 006 31.0 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen M ja

19. 2 008 26.0 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf M ja

20. 2 009 23.0 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

21. 2 016 13.0 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen M ja

22. 2 017 11.0 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers M ja

23. 2 021 9.0 GER HÖBELT Jonas Patrick NR Der Fechtverein.Bonn M ja

24. 2 030 6.0 GER SCHRÖDER Kolja NR Der Fechtverein.Bonn M ja

25. 2 034 4.0 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen M ja

T26. 9 000 0.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T27. 9 000 0.0 GER STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg M ja

T28. 9 000 0.0 GER REINDL August NR FC Moers M ja

T29. 9 000 0.0 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode M ja

T30. 9 000 0.0 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

T31. 9 000 0.0 NED WILLEMEN Remco M ja

T32. 9 000 0.0 BEL JANSS Max FF CE Woluwe M ja

T33. 9 000 0.0 NED MINDERAA Timo M ja

T34. 9 000 0.0 BEL GIJBELS Emile VS Schermkring Herckenrode M ja

T35. 9 000 0.0 GER SUR Benjamin NR DFC Düsseldorf M ja

T36. 9 000 0.0 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen M ja

T37. 9 000 0.0 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

T38. 9 000 0.0 NED BLOKKER Szymon M ja

T39. 9 000 0.0 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen M ja

T40. 9 000 0.0 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers M ja

T41. 9 000 0.0 NED RENIERS Stijn M ja

T42. 9 000 0.0 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant M ja

T43. 9 000 0.0 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0 GER KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen M ja

T45. 9 000 0.0 GER SCHORN Nicolas NR FC Moers M ja

T46. 9 000 0.0 GER PAHL Constantin NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U15

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa RIcken / Paul Andritzki

Turnierleitung

Lisa Ricken
Christian Rieger

Matthias Neuhaus
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 46 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.09. 09:30

46 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 16:50

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U15

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

BEHLKE Jana, GER WE FG Recklinghausen , HERMANN Marc, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 1 V V 2 1 V V 4 23 13 0.667 10 3.
VAN WIJK Cas NED s.v. En Cavant 2 1 V 2 1 V V 3 19 20 0.500 -1 4.
REINDL August GER FC Moers 3 2 1 1 1 2 0 0 7 30 0.000 -23 7.
TÖRÖK Bence Tibor GER Dürener FC 4 V V V 1 V V 5 26 12 0.833 14 2.
JANS Martijn BEL Schermkring Herckenrode 5 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
ZHOU Ziyue CHN DFC Düsseldorf 6 0 4 V 2 2 V 2 18 24 0.333 -6 5.
LELITTKO Eddie GER Hasper FC 7 0 0 V 0 0 2 1 7 25 0.167 -18 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

RIDDER Alrun, GER NR Dürener FC , NITTRITZ Sebastian, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RENIERS Stijn NED 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
GESCHWENDER Hannes GER ETUF Essen 2 0 2 V 2 4 1 1 14 26 0.167 -12 5.
KUHMANN Julius GER FG Recklinghausen 3 1 V V V 2 3 3 21 20 0.500 1 4.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 4 1 1 1 V 0 1 1 9 27 0.167 -18 7.
GROß Maximilian Daniel GER TV Jahn Siegen 5 1 V 2 2 2 1 1 13 27 0.167 -14 6.
STENGEL Mika GER Eintracht Duisburg 6 4 V V V V 0 4 24 18 0.667 6 3.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 7 2 V V V V V 5 27 11 0.833 16 2.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

KERSTING Lara Paulina, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOSTER Max GER FC Moers 1 4 3 V V V V 4 27 22 0.667 5 3.
EHMKE Jakob GER TG Münster 2 V V V 0 V V 5 25 12 0.833 13 1.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 3 V 0 V V V V 5 25 18 0.833 7 2.
SCHORN Nicolas GER FC Moers 4 3 1 4 2 4 2 0 16 30 0.000 -14 7.
PELKA Ben GER TSV 1863 Herdecke 5 4 V 0 V 4 3 2 21 22 0.333 -1 5.
BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit
Martin

GER TV Jahn Siegen 6 2 2 3 V V 3 2 20 27 0.333 -7 6.

WILLEMEN Remco NED 7 3 0 3 V V V4 3 20 23 0.500 -3 4.
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Runde 4 09:30 | Bahn 4

WILMSMEYER Tom, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEITAUER Anton GER FC Moers 1 V V V V 2 V 5 27 12 0.833 15 2.
ZIMNER Fiete Julian GER Quernheimer FC 2 4 V V V 2 V 4 26 10 0.667 16 3.
PAHL Constantin GER OFC Bonn 3 2 0 V 3 0 V 2 15 25 0.333 -10 5.
KARBOWNIK Damian GER FC Moers 4 1 0 3 0 4 V 1 13 26 0.167 -13 6.
HORCHLER Timo Maximilian GER TV Jahn Siegen 5 0 0 V V 3 V 3 18 21 0.500 -3 4.
JANSS Max BEL CE Woluwe 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
SCHRÖDER Kolja GER Der Fechtverein.Bonn 7 0 0 2 1 3 0 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 5 09:30 | Bahn 5

JANSSENS Gielis, BEL VS Schermkring Herckenrode

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRÜBNAU Florian Johannes GER Duisburger FK 1 V V V 0 V 4 20 12 0.800 8 2.
SCHMAUS Silvan GER DFC Düsseldorf 2 0 V 3 0 V 2 13 20 0.400 -7 4.
HÖBELT Jonas Patrick GER Der Fechtverein.Bonn 3 1 3 1 0 V 1 10 23 0.200 -13 6.
GIJBELS Emile BEL Schermkring Herckenrode 4 4 V V 0 2 2 16 19 0.400 -3 3.
BLOKKER Szymon NED 5 V V V V V 5 25 0 1.000 25 1.
SCHOMAKER Tom GER FC Moers 6 2 2 3 V 0 1 12 22 0.200 -10 5.

Runde 6 09:30 | Bahn 6

STUBENRAUCH Bartolomé, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
MINDERAA Timo NED 2 1 V V 0 1 2 12 21 0.400 -9 4.
SUR Benjamin GER DFC Düsseldorf 3 4 2 3 1 1 0 11 25 0.000 -14 6.
BOERMANS Emil Johan GER TV Jahn Siegen 4 3 4 V 4 1 1 17 23 0.200 -6 5.
SCHNEIDER Mark GER Der Fechtverein.Bonn 5 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
PIETSCH Adrian GER FC Moers 6 3 V V V 2 3 20 13 0.600 7 3.

Runde 7 09:30 | Bahn 7

VÖLKER Linn Marie, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
BEERMANN Zacharias GER ETUF Essen 2 3 3 V 2 V 2 18 18 0.400 0 3.
CICHY Joona GER DFC Düsseldorf 3 0 V V V 4 3 19 19 0.600 0 2.
D'ANJOU Vincent GER FC Moers 4 0 2 3 2 V 1 12 23 0.200 -11 6.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 5 0 V4 3 V 1 2 13 19 0.400 -6 5.
KLAUSNITZER Vincent Khirawan GER TV Jahn Siegen 6 2 2 V 3 V 2 17 20 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED BLOKKER Szymon 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 BEL JANS Martijn Schermkring Herckenrode 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 NED RENIERS Stijn 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 5 5 25 5 1.000 20 Q

5 BEL JANSS Max CE Woluwe 6 6 30 11 1.000 19 Q

6 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 5 5 25 14 1.000 11 Q

7 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 5 6 27 11 0.833 16 Q

8 GER WEITAUER Anton FC Moers 5 6 27 12 0.833 15 Q

9 GER TÖRÖK Bence Tibor Dürener FC 5 6 26 12 0.833 14 Q

10 GER EHMKE Jakob TG Münster 5 6 25 12 0.833 13 Q

11 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 5 6 25 18 0.833 7 Q

12 GER SCHNEIDER Mark Der Fechtverein.Bonn 4 5 23 12 0.800 11 Q

13 GER GRÜBNAU Florian Johannes Duisburger FK 4 5 20 12 0.800 8 Q

14 GER ZIMNER Fiete Julian Quernheimer FC 4 6 26 10 0.667 16 Q

15 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 4 6 23 13 0.667 10 Q

16 GER STENGEL Mika Eintracht Duisburg 4 6 24 18 0.667 6 Q

17 GER KOSTER Max FC Moers 4 6 27 22 0.667 5 Q

18 GER PIETSCH Adrian FC Moers 3 5 20 13 0.600 7 Q

19 GER CICHY Joona DFC Düsseldorf 3 5 19 19 0.600 0 Q

20 GER KUHMANN Julius FG Recklinghausen 3 6 21 20 0.500 1 Q

21 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 6 19 20 0.500 -1 Q

22 NED WILLEMEN Remco 3 6 20 23 0.500 -3 Q

23 GER HORCHLER Timo Maximilian TV Jahn Siegen 3 6 18 21 0.500 -3 Q

24 GER BEERMANN Zacharias ETUF Essen 2 5 18 18 0.400 0 Q

25 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan TV Jahn Siegen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

26 BEL GIJBELS Emile Schermkring Herckenrode 2 5 16 19 0.400 -3 Q

27 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 2 5 13 19 0.400 -6 Q

28 GER SCHMAUS Silvan DFC Düsseldorf 2 5 13 20 0.400 -7 Q

29 NED MINDERAA Timo 2 5 12 21 0.400 -9 Q

30 GER PELKA Ben TSV 1863 Herdecke 2 6 21 22 0.333 -1 Q

31 CHN ZHOU Ziyue DFC Düsseldorf 2 6 18 24 0.333 -6 Q

32 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin TV Jahn Siegen 2 6 20 27 0.333 -7 Q

33 GER PAHL Constantin OFC Bonn 2 6 15 25 0.333 -10 Q

34 GER BOERMANS Emil Johan TV Jahn Siegen 1 5 17 23 0.200 -6 Q

35 GER SCHOMAKER Tom FC Moers 1 5 12 22 0.200 -10 Q

36 GER D'ANJOU Vincent FC Moers 1 5 12 23 0.200 -11 Q

37 GER HÖBELT Jonas Patrick Der Fechtverein.Bonn 1 5 10 23 0.200 -13 Q

38 GER GESCHWENDER Hannes ETUF Essen 1 6 14 26 0.167 -12 Q

39 GER KARBOWNIK Damian FC Moers 1 6 13 26 0.167 -13 Q

40 GER GROß Maximilian Daniel TV Jahn Siegen 1 6 13 27 0.167 -14 Q

41 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 1 6 9 27 0.167 -18 E

42 GER LELITTKO Eddie Hasper FC 1 6 7 25 0.167 -18 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER SCHORN Nicolas FC Moers 0 6 16 30 0.000 -14 E

44 GER SUR Benjamin DFC Düsseldorf 0 5 11 25 0.000 -14 E

45 GER REINDL August FC Moers 0 6 7 30 0.000 -23 E

46 GER SCHRÖDER Kolja Der Fechtverein.Bonn 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED BLOKKER Szymon 5 5 25 0 1.000 25

2 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 6 6 30 6 1.000 24

3 NED RENIERS Stijn 6 6 30 9 1.000 21

4 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 5 5 25 5 1.000 20

5 BEL JANSS Max FF CE Woluwe 6 6 30 11 1.000 19

6 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 5 5 25 14 1.000 11

7 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 5 6 27 11 0.833 16

8 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 5 6 27 12 0.833 15

9 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 5 6 26 12 0.833 14

10 GER EHMKE Jakob WE TG Münster 5 6 25 12 0.833 13

11 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 5 6 25 18 0.833 7

12 GER SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn 4 5 23 12 0.800 11

13 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 4 5 20 12 0.800 8

14 GER ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC 4 6 26 10 0.667 16

15 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 23 13 0.667 10

16 GER STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg 4 6 24 18 0.667 6

17 GER KOSTER Max NR FC Moers 4 6 27 22 0.667 5

18 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 3 5 20 13 0.600 7

19 GER CICHY Joona NR DFC Düsseldorf 3 5 19 19 0.600 0

20 GER KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen 3 6 21 20 0.500 1

21 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 3 6 19 20 0.500 -1

22 NED WILLEMEN Remco 3 6 20 23 0.500 -3

23 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 3 6 18 21 0.500 -3

24 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2 5 18 18 0.400 0

25 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2 5 17 20 0.400 -3

26 BEL GIJBELS Emile VS Schermkring Herckenrode 2 5 16 19 0.400 -3

27 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2 5 13 19 0.400 -6

28 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2 5 13 20 0.400 -7

29 NED MINDERAA Timo 2 5 12 21 0.400 -9

30 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2 6 21 22 0.333 -1

31 CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf 2 6 18 24 0.333 -6

32 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen 2 6 20 27 0.333 -7

33 GER PAHL Constantin NR OFC Bonn 2 6 15 25 0.333 -10

34 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 1 5 17 23 0.200 -6

35 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 1 5 12 22 0.200 -10

36 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers 1 5 12 23 0.200 -11

37 GER HÖBELT Jonas Patrick NR Der Fechtverein.Bonn 1 5 10 23 0.200 -13

38 GER GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen 1 6 14 26 0.167 -12

39 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 1 6 13 26 0.167 -13

40 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 1 6 13 27 0.167 -14
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1 BLOKKER Szymon NED  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

33
PAHL Constantin
NR OFC Bonn

GER   9

32
BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: NITTRITZ Sebastian (GER)

 

17
KOSTER Max
NR FC Moers

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
STENGEL Mika
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

9
TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
BEERMANN Zacharias
NR ETUF Essen

GER  

 

  Bahn 4

25
KLAUSNITZER Vincent Khirawan
WE TV Jahn Siegen

GER   14

40
GROß Maximilian Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

 

57 *** Freilos ***  

8
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 7

BLOKKER Szymon NED   V

BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin
WE TV Jahn Siegen

GER   7

R: VÖLKER Linn Marie (GER)

Bahn 8

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

STENGEL Mika
NR Eintracht Duisburg

GER   13

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 8

TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   V

BEERMANN Zacharias
NR ETUF Essen

GER   2

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 12

GROß Maximilian Daniel (40)
WE TV Jahn Siegen

GER   8

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

R: RIDDER Alrun (GER)

Bahn 7

BLOKKER Szymon NED   V

KOSTER Max (17)
NR FC Moers

GER   6

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 8

TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   V

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   12

R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

Bahn 1

BLOKKER Szymon NED   12

TÖRÖK Bence Tibor (9)
NR Dürener FC

GER   V

R: SCHRAMM Nils Michael (GER)
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5
JANSS Max
FF CE Woluwe

BEL  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

37
HÖBELT Jonas Patrick
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   8

28
SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: SLUMAN Patrick (NED)

 

21
VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SCHNEIDER Mark
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

 

 

13
GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KUHMANN Julius
WE FG Recklinghausen

GER  

 

  Bahn 8

29 MINDERAA Timo NED   9

36
D'ANJOU Vincent
NR FC Moers

GER   V

  R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 12

JANSS Max
FF CE Woluwe

BEL   V

SCHMAUS Silvan
NR DFC Düsseldorf

GER   5

R: RIDDER Alrun (GER)

Bahn 9

VAN WIJK Cas
s.v. En Cavant

NED   13

SCHNEIDER Mark
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 9

GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER   9

KUHMANN Julius
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 4

D'ANJOU Vincent (36)
NR FC Moers

GER   3

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 9

JANSS Max
FF CE Woluwe

BEL   V

SCHNEIDER Mark
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   8

R: VÖLKER Linn Marie (GER)

Bahn 10

KUHMANN Julius (20)
WE FG Recklinghausen

GER   5

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 2

JANSS Max
FF CE Woluwe

BEL   V

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   13

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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3 RENIERS Stijn NED  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

35
SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER   V

30
PELKA Ben
WE TSV 1863 Herdecke

GER   13

  R: RIDDER Alrun (GER)

 

19
CICHY Joona
NR DFC Düsseldorf

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
ZIMNER Fiete Julian
WE Quernheimer FC

GER  

 

 

11
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22 WILLEMEN Remco NED  

 

  Bahn 10

27
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   V

38
GESCHWENDER Hannes
NR ETUF Essen

GER   11

  R: VÖLKER Linn Marie (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER  

 

Bahn 4

RENIERS Stijn NED   V

SCHOMAKER Tom (35)
NR FC Moers

GER   4

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 10

CICHY Joona
NR DFC Düsseldorf

GER   6

ZIMNER Fiete Julian
WE Quernheimer FC

GER   V

R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

Bahn 10

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

WILLEMEN Remco NED   10

R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

Bahn 7

SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   5

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

R: VÖLKER Linn Marie (GER)

Bahn 11

RENIERS Stijn NED   V

ZIMNER Fiete Julian
WE Quernheimer FC

GER   6

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 12

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   11

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 7

RENIERS Stijn NED   V

NOLTING Felix Gregor (11)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

R: JANSSENS Gielis (BEL)
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7
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

39
KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   4

26
GIJBELS Emile
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

  R: JANSSENS Gielis (BEL)

 

23
HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
EHMKE Jakob
WE TG Münster

GER  

 

 

15
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
PIETSCH Adrian
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 7

31
ZHOU Ziyue
NR DFC Düsseldorf

CHN   V

34
BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER   9

  R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL  

 

Bahn 11

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

GIJBELS Emile
VS Schermkring Herckenrode

BEL   1

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 3

HORCHLER Timo Maximilian
WE TV Jahn Siegen

GER   9

EHMKE Jakob
WE TG Münster

GER   V

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 3

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

PIETSCH Adrian
NR FC Moers

GER   5

R: NITTRITZ Sebastian (GER)

Bahn 11

ZHOU Ziyue
NR DFC Düsseldorf

CHN   3

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 8

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   V

EHMKE Jakob
WE TG Münster

GER   10

R: SCHRAMM Nils Michael (GER)

Bahn 7

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   12

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)

Bahn 8

SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   8

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: LAZARENKO Ievgen (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
TÖRÖK Bence Tibor (9)
NR Dürener FC

GER   V

4
JANSS Max (5)
FF CE Woluwe

BEL   14

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 4

3 RENIERS Stijn NED   8

2
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

  R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 3

TÖRÖK Bence Tibor (9)
NR Dürener FC

GER   12

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: WEBER Kilian (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

2 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009

3 NED RENIERS Stijn 2010

3 BEL JANSS Max FF CE Woluwe 2010

8er Tableau

5 NED BLOKKER Szymon 1900

6 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

7 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

8 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

16er Tableau

9 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

10 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

11 GER EHMKE Jakob WE TG Münster 2009

12 GER SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn 2009

13 GER ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC 2009

14 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

15 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

16 GER KUHMANN Julius WE FG Recklinghausen 2009

32er Tableau

17 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009

18 GER STENGEL Mika NR Eintracht Duisburg 2009

19 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009

20 GER CICHY Joona NR DFC Düsseldorf 2009

21 NED VAN WIJK Cas s.v. En Cavant 2010

22 NED WILLEMEN Remco 2010

23 GER HORCHLER Timo Maximilian WE TV Jahn Siegen 2010

24 GER BEERMANN Zacharias NR ETUF Essen 2009

25 BEL GIJBELS Emile VS Schermkring Herckenrode 2010

26 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

27 GER SCHMAUS Silvan NR DFC Düsseldorf 2011

28 CHN ZHOU Ziyue NR DFC Düsseldorf 2009

29 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen 2009

30 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011

31 GER D'ANJOU Vincent NR FC Moers 2010

32 GER GROß Maximilian Daniel WE TV Jahn Siegen 2009

64er Tableau

33 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010

34 NED MINDERAA Timo 2010

35 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER PAHL Constantin NR OFC Bonn 2009

37 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010

38 GER HÖBELT Jonas Patrick NR Der Fechtverein.Bonn 2010

39 GER GESCHWENDER Hannes NR ETUF Essen 2009

40 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012

Vorrunde

41 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

42 GER LELITTKO Eddie WE Hasper FC 2009

43 GER SCHORN Nicolas NR FC Moers 2012

44 GER SUR Benjamin NR DFC Düsseldorf 2009

45 GER REINDL August NR FC Moers 2012

46 GER SCHRÖDER Kolja NR Der Fechtverein.Bonn 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL N JANSSENS Gielis 1 1 1 3 0 0

GER CN CN D ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

M1 NITTRITZ Sebastian 1 1 2 4 0 0

M1 RIDDER Alrun 1 1 2 4 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

M1 KERSTING Lara Paulina 1 1 0 0

D WEBER Kilian 2 1 1 4 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 2 4 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

M1 VÖLKER Linn Marie 1 1 2 1 5 0 0

M1 ABBOUD AL-ISSA Duraid 0 0 0

SCHRAMM Nils Michael 1 2 2 1 6 0 0

M1 BEHLKE Jana 1 1 0 0

CN HERMANN Marc 1 1 2 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 0 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 1 1 0 0

NED SLUMAN Patrick 1 2 1 4 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

UKR LAZARENKO Ievgen 1 2 2 1 6 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

Silber GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009

Bronze BEL JANSS Max FF CE Woluwe 2010

Bronze NED RENIERS Stijn 2010


